
DIREZIONE  DEL PERSONALE E DEGLI AFFARI GENERALI 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti  
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
 
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 

Prot. n. 11033 del 20/03/2015 – Rep- n. 252/2015 

 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  

 
 

VISTO:  lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012 

e  successive modifiche; 

VISTO:  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE: le disposizioni direttoriali n. 5256 e 5265 del 6 febbraio 2015 con le quali sono 

state indette le procedure di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 comma 1 

del D.Lgs.165/2001 e art. 57 C.C.N.L. 2006-2009, rispettivamente per n.1 posto 

di cat. C e n.1 posto di cat. D - Settore Didattica;  

PRESO ATTO che per le suddette procedure sono pervenute varie domande di mobilità 

volontaria;    

RITENUTO necessario, al fine di procedere alla valutazione delle candidature pervenute, 

affiancare al sottoscritto il responsabile della Direzione del Personale e degli 

Affari Generali e il responsabile della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti. 

 

 

 

D I S P O N E 

 

 

 

 La valutazione dei curricula con riferimento alle procedure di mobilità volontaria 

indette con d.d. nn. 5256 e 5265 del 6 febbraio 2015, già citate nelle premesse, è 

effettuata dal sottoscritto coadiuvato dal responsabile della Direzione del Personale e 

degli Affari Generali e dal responsabile della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti. 

 

   

 

Il Direttore Generale 

Dott. Riccardo Grasso 

 


